OFÍCIO PRESIDENTE nº 485/2012
São Roque, 31 de agosto de 2012.
Prezado Senhor.

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 105 a 107/2012, de autoria do Vereador Mirim Leonardo Branco Araújo, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4ª Sessão Ordinária de Vereador Mirim, realizada em 30 de agosto de 2012.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2012 - 09:12:18 05211/2012